PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 1780/SANJ/2021

Tatuí, 08 de setembro de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidenteda Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimentonº 2240/2021.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento

supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pelo Sr. Marco Luis Rezende, Secretário Municipal de Obras e

Infraestrutura.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,
Avenida DomingosBassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

 Prefeitura Municipal de Tatuí
Secretaria de Obras e Infraestrutura

Gabinete do Secretário

Tatuí, 27 de Agosto de 2021.

Ofício Nº SOI 852/2021

Assunto: Resposta ao requerimento da Câmara Municipal de Tatui nº 2240/2021

Prezado Sr.

Em atenção ao requerimento nº. 2240/2021 da Câmara Municipal de Tatui
Informamos que a boca de lobo existente na Rua José Aguiar Rost. em frente ao número 26.

Jardim Wanderley, já se encontra no cronograma de trabalho desta Secretaria, e assim que
possível será realizada manutenção na mesma

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para renovar nossos |

protestos de elevada estima |

Atenciosamente,

      ras e Infraestrutura
arcg' Luis“ Secretário/dea

Ao

Sr. Secretário Renato Pereira de Camargo
Secretaria de Administração e Negócios Jurídicos

RUA VICE-PREFEITO NELSON FIUZA, 805 — JD TERNURA— CEP: 18279-400 — TATUÍ-SP
FONE (15) 3205-1412 — E-mail: obrasQtatui.sp.gov.br/ infraestruturaQtatui.sp.gov.br